Р Е Ш Е Н И Е

10 июля 2019 года  № 96/828

с.Кушнаренково

О режиме работы территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

 на период приема документов по выдвижению   кандидатов в депутаты

Советов сельских поселений муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия   решила:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии на

период приема документов по выдвижению  кандидатов в депутаты Советов

сельских поселений муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан на 10 и 11 июля 2019 года с 9.00 до 22.00 часов.

           2. Разместить режим работы на официальном сайте  администрации

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, на

стенде территориальной избирательной комиссии.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Мухаметзянову Ф.М.

Председатель    Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь              Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ